
WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

Sprawę prowadzi: Marek Dybczak 

Starszy Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 71, mail: m.dybczak@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 05 sierpnia 2022 r. 

ZZP.262.29.2.2022.MD 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” Zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym oparciu o art. 275 pkt 1 uPzp 

pn.: Zaplanowanie i przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej w prasie, mającej na 

celu promocję działań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Mazowieckiego  2014-2020 (RPO WM) i Programu Operacyjnego  Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER). 

W związku z dokonaną oceną ofert, jako najkorzystniejszą w ww. postępowaniu wybrano ofertę 

złożoną przez:   

BIURO REKLAMY GAZET LOKALNYCH Sp. z o.o.,  

ul. Sądowa 4/1, 88-400 Żnin 

Uzasadnienie wyboru: oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta uzyskała maksymalną ilość 

punktów w kryteriach oceny ofert. 

Streszczenie porównania i oceny ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:m.dybczak@wup.mazowsze.pl


 
 

 
 

Lp. Wykonawca Łączna cena realizacji 

zamówienia (brutto) 

Liczba punktów przyznanych ofercie 

1. BIURO REKLAMY 

GAZET LOKALNYCH  

Sp. z o.o. 

ul. Sądowa 4/1 

88-400 Żnin 

 

73 800,00 Cena (waga 60 pkt.) 

73800,00/73800,00 x 60 pkt. = 60 pkt. 

Efektywność – dodatkowe formy 

promocji publikacji np. post, relacja w 

mediach społecznościowych (waga 40 

pkt.) –40pkt. 

SUMA = 100 pkt. 

II. Działając zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) uPzp, Zamawiający informuje, że może podpisać 

umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia.  

III. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie 

Platformy Zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/637457 

w zastępstwie Kierownika Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Maciej Cieśla 

/podpis elektroniczny/ 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/637457

		2022-08-05T13:30:09+0200




